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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 32 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.05.2022 - 11:50 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.25 Lamija Medošević GKVSSA Sarajevo (BiH) 2019
Nezvanični BiH - 16 26.65 Lana Pudar ORMO Beograd (SRB) 2022
Nezvanični BiH ABC 27.48 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 2021
Nezvanični BiH - 12 28.58 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 2019
Nezvanični BiH A 31.34 Iman Avdić STSA Mostar (BiH) 2017

FINA A Standard Entry Times : 25.04  /  FINA B Standard Entry Times : 25.92
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Ula Rožič 15 D Ljubljana, LJU 27.44 641 Q
2. Meri Mataja 18 E Kantrida, RI 27.66 626 Q
3. Jovana Kuljača 18 E Budva B.R., BU 27.84 614 Q
4. Helena Lalković 17 E 11.April, BG 28.07 599 Q
5. Nuša Šegel 19 E Fužinar, RA 28.13 595 Q
6. Dunja Jorgić 19 E Borac, BL 28.46 575 Q
7. Klara Kosanović 18 E Kantrida, RI 28.75 558 Q
8. Sofija Milivojević 14 C Pirat, KG 28.84 552 Q
9. Pika Radelj 15 D Ljubljana, LJU 28.89 549 Q

10. Olja Radivojević 15 D Ribnica, RI 28.91 548 Q
11. Maja Lajbaher 15 D Fužinar, RA 28.92 548 R
12. Moeti Korenjak Gobbo 15 D Ljubljana, LJU 28.99 544 R
13. Lana Kokot 15 D Fužinar, RA 29.44 519
14. Ana Marija Kustudić 17 E Budva B.R., BU 29.52 515

Lana Poje Mihelič 14 C Ribnica, RI 29.52 515 Q
16. Iva Marković 16 D Novi Sad, NS 29.68 507
17. Zara Ćirović 14 C Ribnica, RI 29.69 506 Q
18. Laura Vrhovac 16 D Ljubljana, LJU 29.73 504
19. Antonia Šurković 17 E Jug, DU 29.85 498
20. Zala Mojsilović Meznarič 14 C PA Kurent, PT 30.08 487 Q
21. Anja Radojević 18 E Valis, VA 30.13 484

Marija Kopanja 22 E Olymp, BL 30.13 484
23. Mila Blažević 14 C 22.april, BL 30.31 476 Q
24. Lina Primc 15 D Ljubljana, LJU 30.35 474
25. Emma Krevs 14 C PA Kurent, PT 30.36 473 Q
26. Marta Dunjić 18 E Pirat, KG 30.39 472
27. Iman Tuzlak 14 C GKVS SA, SA 30.65 460 Q
28. Sara Samardžić 17 E GKVS SA, SA 30.91 449
29. Minja Kostić 17 E 11.April, BG 31.02 444
30. Maša Kusovac 16 D Budva B.R., BU 31.03 443
31. Zerina Vrabac 12 B Zmaj-A., TU 31.15 438 Q
32. Tara Terzić 14 C Valis, VA 31.32 431 Q
33. Iza Erjavec 13 C Ribnica, RI 31.73 415 Q
34. Maša Radojević 12 B Valis, VA 31.79 412 R
35. Jana Borović 11 B Budva B.R., BU 31.96 406 R
36. Anđela Đurašković 15 D Budva B.R., BU 32.04 403
37. Danica Konstantinov 12 B Dinamo, PA 32.64 381
38. Lena Šućur 16 D Olymp, BL 32.79 376
39. Andrea Kustudić 12 B Budva B.R., BU 33.44 354
40. Iva Vučić 12 B 22.april, BL 33.66 347
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

41. Jovana Ćerketa 18 E Olymp, BL 33.68 347
42. Lana Kuruzović 14 C Borac, BL 33.76 344
43. Marija Bosnić 13 C Olymp, BL 33.88 341
44. Ivana Marinković 11 B 22.april, BL 34.68 317
45. Nola Bilušić 12 B Zrinjski, MO 35.07 307
46. Marija Krečar 12 B Delfin, LA 35.11 306
47. Ana Rađan 12 B Borac, BL 35.26 302
48. Lola Kovačević 11 B 22.april, BL 35.56 294
49. Anja Tojagić 16 D Olymp, BL 35.72 290
50. Marija Rađan 13 C Borac, BL 36.25 278
51. Marija Stanić 11 B 22.april, BL 36.30 277
52. Stanislava Petrović 9 A Budva B.R., BU 36.39 275
53. Anastasija Kondić-Jovanović 16 D Novi Beograd 011, BG 36.42 274
54. Veronika Đermanović 13 C Olymp, BL 36.87 264
55. Milica Jojić 12 B Delfin, LA 36.88 264
56. Sara Bajić 11 B 22.april, BL 37.10 259
57. Sara Bokun 11 B Dinamo, PA 38.07 240

Ana Aničić 10 A Delfin, LA 38.07 240
59. Leona Dodik 11 B Zrinjski, MO 38.22 237
60. Lara Sikimić 13 C Aqua Star, BL 38.41 234
61. Ana Stevanović 11 B Borac, BL 38.80 227
62. Marija Jovanić 13 C Olymp, BL 40.00 207
63. Emilija Antić 16 D Olymp, BL 40.47 200
64. Mia Kuruzović 13 C Borac, BL 41.32 187
65. Katarina Đurašković 10 A Budva B.R., BU 41.73 182
66. Ivana Bjelinić 11 B Delfin, LA 43.14 165
67. Milica Tintor 11 B Dinamo, PA 43.41 162
68. Marija Pribičević 10 A 22.april, BL 43.63 159
69. Elena Antonijević 10 A 22.april, BL 46.85 128
70. Kaća Sikimić 11 B Delfin, LA 47.32 125
71. Sara Anđelopolj 10 A Orka, MO 51.55 96
72. Lara Kuruzović 8 A Borac, BL 1:13.77 33
73. Maria Petrović 8 A Olymp, BL 1:16.33 29

DSQ Ksenija Bajić 8 A 22.april, BL
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Tea Vukčević 9 A Olymp, BL
SW 10.3 - Plivač mora završiti trku u istoj stazi u kojoj je startovao

DNS Rafaela Škrabo 18 E Jug, DU
DNS Mila Ciganović 9 A Olymp, BL
DNS Anđela Talić 12 B Zrinjski, MO
DNS Sofija Kokan 14 C Aqua Star, BL
DNS Ana Ćurković 13 C 22.april, BL
DNS Mia Vukovojac 16 D 22.april, BL
DNS Eva Kuruzović 14 C Borac, BL
DNS Ivana Tuckešić 13 C Borac, BL
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

D: Žene/Female 15/16

1. Ula Rožič 15 D Ljubljana, LJU 27.44 641 Q
2. Pika Radelj 15 D Ljubljana, LJU 28.89 549 Q
3. Olja Radivojević 15 D Ribnica, RI 28.91 548 Q
4. Maja Lajbaher 15 D Fužinar, RA 28.92 548 R
5. Moeti Korenjak Gobbo 15 D Ljubljana, LJU 28.99 544 R
6. Lana Kokot 15 D Fužinar, RA 29.44 519
7. Iva Marković 16 D Novi Sad, NS 29.68 507
8. Laura Vrhovac 16 D Ljubljana, LJU 29.73 504
9. Lina Primc 15 D Ljubljana, LJU 30.35 474

10. Maša Kusovac 16 D Budva B.R., BU 31.03 443
11. Anđela Đurašković 15 D Budva B.R., BU 32.04 403
12. Lena Šućur 16 D Olymp, BL 32.79 376
13. Anja Tojagić 16 D Olymp, BL 35.72 290
14. Anastasija Kondić-Jovanović 16 D Novi Beograd 011, BG 36.42 274
15. Emilija Antić 16 D Olymp, BL 40.47 200

DNS Mia Vukovojac 16 D 22.april, BL

C: Žene/Female 13/14

1. Sofija Milivojević 14 C Pirat, KG 28.84 552 Q
2. Lana Poje Mihelič 14 C Ribnica, RI 29.52 515 Q
3. Zara Ćirović 14 C Ribnica, RI 29.69 506 Q
4. Zala Mojsilović Meznarič 14 C PA Kurent, PT 30.08 487 Q
5. Mila Blažević 14 C 22.april, BL 30.31 476 Q
6. Emma Krevs 14 C PA Kurent, PT 30.36 473 Q
7. Iman Tuzlak 14 C GKVS SA, SA 30.65 460 Q
8. Tara Terzić 14 C Valis, VA 31.32 431 Q
9. Iza Erjavec 13 C Ribnica, RI 31.73 415 Q

10. Lana Kuruzović 14 C Borac, BL 33.76 344
11. Marija Bosnić 13 C Olymp, BL 33.88 341
12. Marija Rađan 13 C Borac, BL 36.25 278
13. Veronika Đermanović 13 C Olymp, BL 36.87 264
14. Lara Sikimić 13 C Aqua Star, BL 38.41 234
15. Marija Jovanić 13 C Olymp, BL 40.00 207
16. Mia Kuruzović 13 C Borac, BL 41.32 187

DNS Sofija Kokan 14 C Aqua Star, BL
DNS Ana Ćurković 13 C 22.april, BL
DNS Eva Kuruzović 14 C Borac, BL
DNS Ivana Tuckešić 13 C Borac, BL

B: Žene/Female 11/12

1. Zerina Vrabac 12 B Zmaj-A., TU 31.15 438 Q
2. Maša Radojević 12 B Valis, VA 31.79 412 R
3. Jana Borović 11 B Budva B.R., BU 31.96 406 R
4. Danica Konstantinov 12 B Dinamo, PA 32.64 381
5. Andrea Kustudić 12 B Budva B.R., BU 33.44 354
6. Iva Vučić 12 B 22.april, BL 33.66 347
7. Ivana Marinković 11 B 22.april, BL 34.68 317
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XIII Međunarodni plivački miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: Žene/Female 11/12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

8. Nola Bilušić 12 B Zrinjski, MO 35.07 307
9. Marija Krečar 12 B Delfin, LA 35.11 306

10. Ana Rađan 12 B Borac, BL 35.26 302
11. Lola Kovačević 11 B 22.april, BL 35.56 294
12. Marija Stanić 11 B 22.april, BL 36.30 277
13. Milica Jojić 12 B Delfin, LA 36.88 264
14. Sara Bajić 11 B 22.april, BL 37.10 259
15. Sara Bokun 11 B Dinamo, PA 38.07 240
16. Leona Dodik 11 B Zrinjski, MO 38.22 237
17. Ana Stevanović 11 B Borac, BL 38.80 227
18. Ivana Bjelinić 11 B Delfin, LA 43.14 165
19. Milica Tintor 11 B Dinamo, PA 43.41 162
20. Kaća Sikimić 11 B Delfin, LA 47.32 125

DNS Anđela Talić 12 B Zrinjski, MO

A: Žene/Female -10

1. Stanislava Petrović 9 A Budva B.R., BU 36.39 275
2. Ana Aničić 10 A Delfin, LA 38.07 240
3. Katarina Đurašković 10 A Budva B.R., BU 41.73 182
4. Marija Pribičević 10 A 22.april, BL 43.63 159
5. Elena Antonijević 10 A 22.april, BL 46.85 128
6. Sara Anđelopolj 10 A Orka, MO 51.55 96
7. Lara Kuruzović 8 A Borac, BL 1:13.77 33
8. Maria Petrović 8 A Olymp, BL 1:16.33 29

DSQ Ksenija Bajić 8 A 22.april, BL
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Tea Vukčević 9 A Olymp, BL
SW 10.3 - Plivač mora završiti trku u istoj stazi u kojoj je startovao

DNS Mila Ciganović 9 A Olymp, BL
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